ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. (D%g*% Progr. N.,M/QO%OZ(/(J&
Con 357 oy Logw pafok £ 412088
Cp 035F @ﬁ?)w bs/200y £ ARE A4

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgsn. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

1L RESPONSABILEDELSERVIZIO
P%%Rgﬁ%%m BeANElO
P.O. Deleggta
(Dott.Sera r_no" e Bellis)

/
/

Servizio Forestazione

DETERMINAZIONE N° 1261/02 del 15.06.2017

OGGETTO: Progetto lavori di “Messa in sicurezza delle foreste in prossimita dei centri abitati per la
mitigazione degli incendi” nei comuni di Airola, Ceppaloni, Pietrelcina e Telese Terme -
Importo € 120.000,00” - Impegno spesa.

CUP - 143G16000690002 CIG - 7111757787

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P. O. DELEGATA

RILEVATO che con Deliberazione Presidenziale n.° 169 del 15 Giugno 2017, veniva approvato il
progetto riguardante i lavori di “Messa in sicurezza delle foreste in prossimita dei centri abitati per la
mitigazione degli incendi” nei comuni di Airola, Ceppaloni, Pietrelcina e Telese Terme - Importo €
120.000,00 ” avente n. 5/2016 di registrazione;

CONSIDERATO che la spesa gravera sui competenti capitoli di Bilancio Provinciale;

RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa:

DETERMINA
Per quanto innanzi esposto:
1. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della
L.R. 11/1996 e successive modifiche e integrazioni;
2. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con
1 sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge;
3. Diimpegnare la spesa sul capitolo 9357 del Bilancio Provinciale:

Descrizione | Importo Codice Capitoli Impegni

Lavori in amministrazione diretta 9357

€ 103.021,98

Acquisti
€ 4.120,88
Spese generali
€ 12.857.,14
TOTALE € 120.000,00

Il Responsabile del Repvizio P. O. Delegata



